1
•	Kompakter Aufbau in stabiler Alu-Kassette
•	DC-Eingangsbereich im Verhältnis 2:1
•	Hohe Regelgenauigkeit
•	Extern Ein/Aus (GK60 + GK120)
•	SENSE-Betrieb und Überspannungsschutz (OVP)
•	Konvektionskühlung
•	CE-Zeichen gemäß EMV und Niederspannungs-Richtlinie

Natureloxierte Alu-Kassette mit Kühlausschnitten
Clear anodised aluminium cassette with cooling cutouts
Bestell-Informationen / Order information
MONOVOLT GK30: 30W 		  Bestell-Code
Type 	 Input	 Maße / Size 	 Ausgang / Output
GK 30-2 	 12VDC 	 3HE x 8TE 	 5V/6A	 116-010166A
GK 30-2 	 24VDC 	 3HE x 8TE	 5V/6A	 116-010167J
GK 30-2	 48VDC 	 3HE x 8TE	 5V/6A	 116-010168F
MONOVOLT GK60: 60W
GK 60-2 	 24VDC 	 3HE x 8TE	 5V/12A	 116-010034B
GK 60-2 	 24VDC 	 3HE x 8TE	 12V/5A	 116-010035K
GK 60-2 	 24VDC 	 3HE x 8TE	 15V/4A	 116-010036G
GK 60-2 	 24VDC 	 3HE x 8TE	 24V/2,5A	 116-010037D
GK 60-2 	 48VDC 	 3HE x 8TE	 5V/12A	 116-010038A
GK 60-2 	 48VDC 	 3HE x 8TE	 12V/5A	 116-010039J
GK 60-2 	 48VDC 	 3HE x 8TE	 15V/4A	 116-010040K
GK 60-2 	 48VDC 	 3HE x 8TE	 24V/2,5A	 116-010041G
MONOVOLT GK120: 120W 		  Bestell-Code
Type 	 Input	 Maße / Size 	 Ausgang / Output
GK 120 	 24VDC  	 3HE x 14TE	 5V/20A	 116-010132C
GK 120 	 24VDC  	 3HE x 14TE	 12V/10A	 116-010133L
GK 120 	 24VDC  	 3HE x 14TE	 24V/5A	 116-010135E
GK 120 	 48VDC  	 3HE x 14TE	 5V/20A	 116-010136B
GK 120 	 48VDC  	 3HE x 14TE	 12V/10A	 116-010137K
GK 120 	 48VDC  	 3HE x 14TE	 24V/5A	 116-010139D
Zubehör / Accessoires:
Verkürzte Frontplatte - reduced height front panel: GK30	 148-010012F
Verkürzte Frontplatte - reduced height front panel: GK60	 148-010021E
Verkürzte Frontplatte - reduced height front panel: GK120	 148-010019G